



Tervetuloa japaninpystykorvien erikoisnäyttelyyn 15.6.2024 Luumäelle!

Ulkomuototuomarina Harry Tast

Ohessa näyttelyn arvioitu aikataulu sekä
koirasi/koiriesi kilpailunumero.

Tiedustelut ennen näyttelyä sekä näyttelyn aikana
japsierkkari@gmail.com tai Eveliina Scharin p. 040 910 7717

NÄYTTELYPAIKKA

Seuratalo Joukola
Torikatu 1, 54500 Luumäki
Kehä on ulkona nurmialueella.
Näyttelyalueelle on vapaa pääsy.

Muistathan ottaa mukaan koiran rokotus-
todistuksen, vettä ja vesikupin, makuu-
alustan, näyttelyhinnan sekä mahdolli-
sen varjon auringon- ja sateensuojaksi.
Mukaan kannattaa varata myös kakka-
pusseja koirasi jätöksiä varten sekä ha-
kaneula tai vastaava numerolapun kiin-
nittämiseksi.

Valitettavasti koirat eivät ole tervetuleita sisälle Seuratalolle. Ethän kuitenkaan jätä koiraasi yksin kuumaan autoon, vaan kysäise ennemmin kaveria huiskusi seuraksi siksi aikaa kun käyt itse sisätiloissa.

SISÄÄNPÄÄSY JA PARKKI

Sisäänpääsy ja pysäköinti on ilmaista.

Näyttelyn pysäköintialue sijaitsee Luumäen hyvinvointiasemalla (Marttilantie 28, 54500 Taavetti/Luumäki), josta on noin 200m matka näyttelypaikalle.

Invaparkki sijaitsee Seuratalolla (ajo Marttilantien ja Torikadun kautta).

ROKOTUKSET

Ilmoittaessaan koiransa näyttelyyn näytteilteasettaja on sitoutunut noudattamaan Suomen Kennelliiton voimassa olevia näyttelysääntöjä ja niitä täydentäviä ohjeita, sekä rokotusmääräyksiä ja antidopingsäännöksiä. Jotta koira voi olla läsnä tapahtumassa, tulee sen olla rokotettu ja tunnistusmerkitty Kennelliiton voimassa olevien määräysten ja mukaisesti.

Tarkastamme koirien rokotustodistukset pistokokein näyttelyalueella klo 9:30 alkaen. Näyttelytoimikunta ei suorita takaisin ilmoittautumismaksua, mikäli koira hylätään puutteellisten tai vanhentuneiden rokotusten takia.

TURISTIKOIRAT

Ovat tervetulleita näyttelypaikalle. Turistikoirien tulee olla rokotettu Kennelliiton määräysten mukaan, joten muistathan ottaa myös turistikoirien rokotustodistukset mukaasi.

NÄYTTELYALUEELLA MAKSAMINEN

Kioskissa ja Japsiputiikissa maksuvälineenä käy käteinen ja MobilePay. Varaathan mielellään mukaasi tasarahan. Näyttelyssä ei ole mahdollisuutta maksaa pankkikortilla.

KANTTIINI

Näyttelyalueella toimii kanttiini, jossa tarjoillaan keittolounas urosten ja narttujen arvostelun välisellä tauolla. Lounaan hinta on 5€.

Ruokailijamäärän arvioimiseksi ja erityisruokavalioiden huomioimiseksi toivomme keittolounaalle ennakoilmoitustautumista 12.6. mennessä [sähköisellä lomakkeella](#).

KIOSKI, JAPSIPUTIIKKI JA ARPAJAISET

Näyttelyalueella toimii kiosk, josta on näyttelyn ajan ostettavissa erilaisia virvokkeita sekä pientä purtavaa.

Kioskissa on myynnissä Japsiputiikin tuotteita sekä arpoja (2€/arpa).

EPÄVIRALLISET KILPAILUT

Epävirallisiin Lapsi & Japsi-, Akka & Huisku-, Ukko & Huisku- ja parikilpailuun voi ilmoittautua paikan päällä kioskissa. [Paras puku palkitaan!](#)

Osallistuminen epävirallisiin kisoihin on maksutonta.

Tuomarina toimii Taija Nurmilaukas.

LUETTELO

Paperinen luettelo on ilmainen.

Näyttelyssämme on käytössä myös näyttelyluettelon ja näyttelyn tulospalvelun tuottava Showlink-mobiilisovellus. Sovellus on ladattavissa App Store- ja Google Play -sovelluskaupoista. Sähköisen näyttelyluettelon hinta sovelluskaupassa on 3,49 €.

Luettelo julkaistaan näyttelypäivän aamuna kello 6.00.

NÄYTTELYN TULOKSET

Näyttelyn tulokset päivittyvät reaaliajassa [Showlinkin tulospalveluun](#). Huom! Linkki alkaa toimia paria päivää ennen näyttelyä.

AJO-OHJEET

KOIRIEN ARVOSTELUT

Näyttelyssämme on käytössä sähköinen tulospalvelu sekä sähköiset arvostelut.

Näyttelyssä valitaan myös Paras Pää sekä Parhaat Liikkeet.

NÄYTTELYN ARVIOITU AIKATAULU

klo 11:00	Pennut (5) ROP-PEN Urokset (27)
klo 13:15	Lounas ja epäviralliset kilpailut (Lapsi & Japsi, Akka & Huisku, Ukko & Huisku, Parikilpailu)
klo 14:15	Nartut (31) ROP-JUN, ROP-VET, ROP Kasvattajaluokat (6) Jälkeläisluokat (2) Paras Pää Parhaat Liikkeet

Pentujen ja urosten tulee olla paikalla viimeistään klo 10:30, narttujen viimeistään klo 13:15.

Hoista ja menestyksestä näyttelypäivää toivottaa

Suomen Japaninpystykorvayhdistys ry.



Lappeenrannan suunnasta: Valtatie 6 > Liittymä 46 (Hamina/Taavetti/Savitaipale) > Käännä vasemmalle Haminantielle > Käännä oikealle Linnalantielle > Käännä vasemmalle Marttilantielle

Kouvolan suunnasta: Valtatie 6 > Liittymä 45 (Taavetti) > Jatka suoraan Linnalantielle > Käännä oikealle Marttilantielle

Haminan suunnasta: Valtatie 26 (Kurvilantie/Haminantie) > Käännä vasemmalle tielle 3754 (Taavetti As.) > Jatka suoraan kunnes saavut Luumäen Hyvinvointiasemalle

PYSÄKÖINTI

Luumäen hyvinvointiasema
Marttilantie 28, 54500 Taavetti/Luumäki

NÄYTTELYPAIKKA

Seuratalo Joukola
Torikatu 1, 54500 Luumäki
Ajo Linnalantien ja
Marttilantien kautta.

